
UCHWAŁA NR XCI/2324/2014
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
rejonu Starego Mokotowa dla zabudowy w kwartale G9MW(U)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.2)), w związku 
z uchwałą Nr XXXVI/891/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Starego Mokotowa dla 
zabudowy w kwartale G9MW(U), Rada m.st. Warszawy po stwierdzeniu, że dokonana zmiana nie narusza 
ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy przyjętego 
uchwałą Nr LXXXII/2746/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 10 października 2006 r. (z późn. zm.3)), uchwala 
co następuje

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Starego Mokotowa 
dla zabudowy w kwartale G9MW(U), której granice pokrywają się z liniami rozgraniczającymi kwartału 
G9MW(U) – według treści § 2 niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr LXX/2187/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. (z późn. zm.4)) 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Starego Mokotowa 
w § 117 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

 „5. Zasady obsługi
 komunikacyjnej

 1) dostępność komunikacyjna od ulic: Olesińskiej i Madalińskiego
 2) wskaźnik miejsc parkingowych według ustaleń ogólnych określonych 
w § 11 uchwały”

§ 3. Integralną częścią uchwały są następujące załączniki:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu sporządzony w skali 1:1000;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu  planu;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379.

2) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, 
poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768.

3) Zmiany studium wprowadzone uchwałą Nr L/1521/ 2009 Rady m.st. Warszawy z dnia 26.02.2009 r., uchwałą Nr 
LIV/1631/2009 Rady m.st. Warszawy z dnia 28.04.2009 r., Nr XCII/2689/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 07.10.2010 
r., uchwałą Nr LXI/1669/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 11.07.2013 r.

4) Zmiana uchwały wprowadzona uchwałą Nr LXXXVI/2534/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 15.07.2010 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2014 r.

Poz. 9743



3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych.

§ 4. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr 
LXX/2187/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz publikacji 
na stronie internetowej Urzędu m.st. Warszawy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9743



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9743



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9743



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9743



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCI/2324/2014

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 25 września 2014 r.

Rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu Starego Mokotowa dla zabudowy w kwartale G9 MW(U) 

nieuwzględnionych przez Prezydenta m.st. Warszawy

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Starego Mokotowa dla 
zabudowy w kwartale G9 MW(U) nie wniesiono uwag.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9743



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCI/2324/2014

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 25 września 2014 r.

Sposób realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego rejonu Starego 
Mokotowa dla zabudowy w kwartale G9 MW(U) inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych m.st. Warszawy oraz zasady ich finansowania zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych.

1) Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych m.st. 
Warszawy:

Ustalenia planu miejscowego nie wywołają na obszarze żadnych zmian, które w przyszłości będą finansowane 
z budżetu miasta jako inwestycje celu publicznego, w tym z zakresu infrastruktury technicznej. 

Na obszarze objętym planem nie występują roszczenia, ani inne zobowiązania obciążające budżet m.st. 
Warszawy, wynikające z art. 36 ust. 1-3 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2) Zasady finansowania zadań należących do zadań własnych m.st. Warszawy.
Nie ustala się zasad finansowania w związku z brakiem kosztów związanych z realizacją planu miejscowego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9743


		2014-10-17T13:05:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




